
Dz.U./S S180
20/09/2017
368205-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

20/09/2017 S180
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368205-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Meble biurowe
2017/S 180-368205

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań
pl. Kolegiacki 17
Poznań
61-841
Polska
Osoba do kontaktów: Bogusław Kaliciak
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785085
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzedaż, dostawa i montaż mebli biurowych.
Numer referencyjny: ZOU-XII.271.122.2017.BK

II.1.2) Główny kod CPV
39130000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
http://bip.poznan.pl


Dz.U./S S180
20/09/2017
368205-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

20/09/2017 S180
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

1.Dostawa i montaż mebli biurowych.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do wzoru umowy pn. „Formularz
cenowy” oraz Załączniku nr 2 do wzoru umowy pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.
3.Opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7
do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nieruchomości Urzędu Miasta Poznań przy ul. 1. Plac Kolegiacki 17; 2. ul. Libelta 16/20; 3. ul. Gronowa 20,
22a,b; 4.ul. Matejki 50; 5.ul. Słowackiego 22; 6. ul. 3 Maja 46; 7. ul. 28 Czerwca 1956 r.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający wymaga, aby dostarczone meble objęte były 5-letnim okresem gwarancji. Zamawiający
wymaga od Wykonawcy dostarczenia przed zawarciem umowy wzornika kolorystyki płyt mebli. Zamawiający
każdorazowo określać będzie w zamówieniach: ilość, rodzaj mebli, miejsce dostawy oraz kolorystykę mebli na
podstawie płyty firmy Pfleiderer. Kolorystyka obejmować będzie między innymitakie kolory jak: Tabac Cherry
(R3048), Buk Bawaria (R5113), Olcha (R 4647), Wiśnia Oxford (R 4968), Calvados (R4966), Wiśnia Hamilton
(R3107 i R3107*),Orzech (R4853), Orzech California (R3083*). Zamawiający zastrzega sobie możliwość
wyboru podobnych kolorów płyt meblowych do powyższego zestawienia. Meble mają być wykonane w
strukturze pory drewna lub perlistej – mat lub półmat. Na etapie realizacji Wykonawca umożliwi Zamawiającemu
weryfikację dostarczanych meblii w przypadku stwierdzenia niezgodności, możliwe jest wstrzymanie całej
dostawy wraz z nakazem natychmiastowej wymiany na koszt i odpowiedzialność Wykonawcy.

1.Biurka wykonane z płyty meblowej, trójwarstwowej o gęstości minimum 620-670 kg/m3, pokrytej dwustronnie
melaminą o podwyższonej trwałości. Wysokość regulowana co najmniej 680-760 mm, blat roboczy wykonany
z trójwarstwowej płyty wiórowej o grubości co najmniej 25 mm w klasie higieniczności E1. Krawędzie boczne
wykończone obrzeżem ABS o grubości 2 mm w kolorze blatu. Możliwość poziomowania biurka za pomocą nie
niszczących podłoża stopek regulacyjnych wykonanych z tworzywa sztucznego. Biurko posiada zaślepiony
otwór w blacie na przewody w miejscu wskazanym podczas zamówienia oraz wysłonę nóg. W biurkach
kątowych dodatkowo zastosowana noga chromowana okrągła podtrzymująca węższą część blatu kątowego.
Zgodność z normą PN-EN 527-1:2011, PN-EN 527-2:2004, PN-EN 527-3:2004.Zgodność z Rozporządzeniem
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 10.12.1998 r.w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz. 973).
2.Kontenery z trzema szufladami o dopuszczalnym obciążeniu do 35 kg i wykonany z płyty meblowej,
trójwarstwowej o grubości 18 mm w klasie higieniczności E1, pokrytej dwustronnie melaminą o podwyższonej
trwałości. Krawędzie boczne wykończone obrzeżem ABS o grubości 2 mm w kolorze kontenera. Uchwyty
metalowe w kolorze srebrny mat. Plecy wykonane z płyty meblowej o grubości 3,2 mm. Zamek centralnym
z kompletem 2 kluczy. Prowadnice szuflad łożyskowe, wysuw szuflad systemowy, wykonany z tworzywa
sztucznego lub stali. Zgodność z normą PN-EN 14073-2:2006.



Dz.U./S S180
20/09/2017
368205-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

20/09/2017 S180
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

3.Szafy, nadstawki i szafki biurowe o konstrukcji wieńcowej, fabrycznie klejone, dostarczane w całości.
Wykonane z trójwarstwowej płyty w klasie higieniczności E1, dwustronnie pokryte melaminą o podwyższonej
trwałości i zabezpieczonymi krawędziami bocznymi wykończonym obrzeżem ABS o grubości 2 mm w kolorze
płyty, z której wykonana będzie szafa. Korpus, front wykonane z płyty grubości 18 mm. Wieniec górny wykonany
z płyty grubości 18 mm, plecy z płyty HDF grubości 3,2 mm. Plecy w jednym elemencie montowane na
gwoździe 1,25 cala z płaskim łbem.
Top i korpus mają być ze sobą skręcone na konfirmaty (nieklejone), umożliwiające wymianę każdego z
elementów szafy.
Tylna krawędź korpusu niefrezowana pod ścianę tylną. Boki szafy zamontowane pomiędzy wieńcem dolnym
a górnym. Górny wieniec wysunięty, przykrywający drzwi.Boki szafy oparte na dolnym wieńcu grubości 22-25
mm ze stopkami posiadającymi regulację od wewnętrznej strony szafy.Szafa wyposażona w stopki wysokości
ok. 40 mm z możliwością regulacji poziomu od wewnątrz w zakresie minimum + 15 mm.Półka wykonana z płyty
o grubości 22 mm z możliwością ułożenia w zakresie co najmniej +/- 64 mm, półka oklejana od frontu. Półka
skręcana z bokami na konfirmat.Szafa wyposażona w 2 zawiasy na skrzydło posiadające kąt rozwarcia do 110
st. Każde z drzwi wyposażone w metalowy uchwyt w kolorze srebrny mat,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ustala się wadium w wysokości 6 100 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden z konsorcjantów lub inny podmiot, na
którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech
lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał należycie co najmniej jedną dostawę mebli biurowych o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 PLN
brutto.



Dz.U./S S180
20/09/2017
368205-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

20/09/2017 S180
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków, w stosownych sytuacjach polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących
go z nimi stosunków prawnych. „Stosowna sytuacja” wystąpi wyłącznie w przypadku, kiedy Wykonawca,
który polega na zdolnościach innych podmiotów udowodni Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (wypełniony
i podpisany Załącznik nr 3 do SIWZ) i podać nazwy (firmy) podwykonawców w formularzu ofertowym
stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załączonym wzorem umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Jeżeli w postępowaniu złożone zostaną, co najmniej 2 oferty niepodlegające odrzuceniu po dokonaniu oceny
złożonych ofert, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty przeprowadzona zostanie aukcja elektroniczna. W toku
aukcji elektronicznej parametrem licytowanym będzie cena. Minimalna wysokość postąpienia – 500 PLN brutto.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/12/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:



Dz.U./S S180
20/09/2017
368205-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

20/09/2017 S180
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Poznania, Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań,pokój 154.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunki zmiany treści zawartej umowy zostały określone w § 9 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 7
do SIWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści umowy, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany umowy oraz wszelkie uzupełnienia
jej treści wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. Zmiany mogą dotyczyć przedłużenia trwania
terminu umowy w przypadku niewykorzystania maksymalnej wartości umowy wskazanej w § 4 ust. 2 w terminie
ustalonym w § 3 ust. 1 wzoru umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2017


